شرح قیمت اخبار
گورنٹ عالیہ سے سالانہ ۱۰ روپے
دایان ریاست سے ۱۰ روپے
رٹو ساؤ جاگیر داران سے ۱۰ روپے
عام خریداروں سے ۱۰ روپے
شش ماہی سے ۵ روپے
غیر مالکوں سے سالانہ ۱۰ روپے
شش ماہی سے ۵ روپے
اجرت اشہارات
۱) فیصد بذریعہ خط و کتابت ہو سکتی ہے
۲) جو خط و کتابت ۱۰ سال زبردست نام
ایک مطبعہ اخبار اہل حدیث شام سے ہوتی ہے

مطبوعہ مطبعہ اہل حدیث شام، دمشق، سیریا۔

امریکے مورخہ ۱۰ جمادی الثانی ۱۳۲۶ھ بمطابق ۱۹۰۸ء یوم جمعہ

امریکے میں میونسپل انتخاب قابل توجہ گورنمنٹ فیصلہ

گورنمنٹ نے محض اپنی ہرمانی سے یہ قانون جاری کیا تھا کہ جس قسم میں میونسپل یا زیادہ کی مردم شناری ہو وہاں پبلک میونسپلٹی قائم ہو کر سے حکومت ہر عاقل کی طرف سے نامزد ہوں اس سے غرض یہ تھی کہ عاقل کو خود مختاری حکومت کا ذمہ سنبھالنا چاہئے جو آئندہ چلنے والی تھی کا باعث ہو سکتی۔